
平成３０年度 

第８７回 町田市薬剤師会学術講演会のご案内 

謹啓 

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、会運営に御協力

を頂き有り難う御座います。さて、今回の町田市薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催いたしま

す。ご多忙の時期と存じますが万障お繰り合わせの上ご参加いただきます様お願い申し上げます。 

今回の学術講演内容が今後の業務への参考になればと思います。 

謹白 

記 

日    時 ： 平成３１年３月７日(木) １９：１５～２０：４５ 

場    所 ： 町田市健康福祉会館 ４階講堂 

         町田市原町田５－８－２１  TEL:０４２－７２５―５４７１ 

申し込み方法 ： 当日受付も可能ですが準備の都合上２月２７日(水)までにメールまたは FAX で

事務局までご連絡いただければ幸いです。 

         F A X  : ０４２－７０８－９１８２ 

         E-mail : info@machiyaku.jp 

参  加  費 ： 会 員       ５００円 （東京都薬剤師会会員証の御提示を御願い致します） 

非会員   １０００円 

学 生        無料 （学生証の提示を御願い致します） 

プログラム 

１．製品紹介（19:15 ～ 19:30） 『イブランス』 

２．特別講演（19:30 ～ 20:45)  

       演 題 ： 乳がんの検診・診断から最新治療トピックス（仮名） 

       演 者 ： 東海大学医学部付属八王子病院  

             乳腺・内分泌外科 教授 鈴木 育宏 先生 

 

※ 本会は研修センターの認定を受けておりますので認定シール１点をお渡し致します。 

※ 当日御参加の確認のため、施設名、氏名の御記帳を御願い申し上げます。 

※ 御提供頂きました個人情報は講演会の御出席の確認と連絡のために使用致します。 

※ 当日は会場にて軽食をご用意しております。（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におか

れましては事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願いします。） 

※ 夜間は「準夜救急こどもクリニック」受診の方が優先となっておりますので、駐

車場に限りが御座います。車でのご来場はご遠慮下さい。 

※ お車でお越しの際は近隣のパーキングをご利用下さい。 

※ 連絡先：町田市薬剤師会 事務局（TEL:042－708－9181） 

                 共催：一般社団法人町田市薬剤師会 

担当会社 ファイザー（株） 

担当卸名 （株）スズケン 



 

 

 

※夜間は「準夜救急こどもクリニック」受診の方が優先とな

っておりますので、駐車場に限りが御座います。車でのご

来場はご遠慮下さい。 

※車でお越しの際は近隣のパーキングをご利用下さい。 

 

 


